
www.endorfy.com
More at

Thock
je naše klávesnice plnohodnotné velikosti se 104 
klávesami. S excelentním poměrem funkčnosti a 
flexibility je ideálním řešením, pokud chcete 
maximální pohodlí a kontrolu. Numerická klávesnice 
bude užitečná jak pro složité úkoly v kanceláři, tak i při 
hraní her.

Thock TKL
je naše klávesnice TKL (Ten Key Less), což 
znamená, že je bez numerického bloku kláves s 
celkem 87 klávesami. Nabízí skvělou funkčnost a 
pohodlí během používání a zároveň ušetří hodně 
pracovního prostoru. Menší velikost usnadňuje 
využití na cestách, například při výletu na herní 
turnaje.

Thock 75%
je o něco menší než verze TKL, disponuje 82 
klávesami, ale stále nabízí i nativní šipky. Je skvělou 
volbou při práci na malém pracovním stole při 
zachování maximální funkčnosti. Jedná se o velice 
vhodnou volbu pro ty, kteří dělají kreativní práci jako 
návrháři, editoři, hudebníci nebo spisovatelé. Je tak 
malý, jak je to jen možné a přitom vám stále nabízí 
spoustu možností.

Thock Compact
se svými 61 klávesami se jedná o nejmenší klávesnicí 
v našem portfoliu. Jedná se o nejlepší volbu pro ty, 
kteří kladou nejvyšší prioritu na přenositelnost. Je to 
náš zdaleka nejlehčí a nejmenší model, což znamená, 
že se snadno sbalí na cesty. Skvělé pro každého, kdo 
hodně cestuje nebo jen potřebuje klávesnici, která 
zabírá velmi málo místa.

10
1 m

m

290 mm

13
6

.2
0

 m
m

326 mm

14
0

 m
m

361.50 mm

14
0

 m
m

445.40 mm

Řada klávesnic Thock – 
průvodce velikostmi
MECHANICKÉ HERNÍ 
KLÁVESNICE


